50 f. 273v

D. et di - - - - - lec - ta ci - - - vi - - - tas ple -
pe - - - - - ti - - - - - ta ac - qui - - - re - - - re et

A. di - lec - ta ci - vi - tas di - lec - ta ci - vi - tas ple - - - - na
qui - re - re ac - qui - re - re ac - qui - re - re et a -

T. lec - - - ta ci - vi - tas et di - lec - ta ci - - - - -
ta ac - qui - re - re ac - qui - re - re et

B. et di - lec - ta ci - vi - tas et di - lec - ta ci - vi - tas ple -
ac - qui - re - [re] ac - qui - re - re ac - qui - re - re [ac - qui - re - - - re]

57

D. na - mo - du - - - lis in lau - - - de et
a - - - - dep - ta pos - - - si - de - - - re cum

A. mo - du - lis ple - na mo - du - - - lis in lau - de et ca - no -
dep - ta pos - si - de - re pos - si - de - re re de - re cum sanc - tis

T. - vi - - - tas ple - na mo - du - lis in lau - de
a - dep - - - ta pos - si - - - de - - - re cum sa -

B. na mo - du - lis ple - na mo - du - lis in lau - - - de
et a - dep - - - ta pos - si - - - de - - - re cum sanc - - - tis

Gallus - Urbs beata

64

D. *8*
ca - no - re iu - bi - lo tri - num
sanc - tis per - hen - ni - ter pa - ra -

A. *64*
re iu - bi - lo et ca - no - re iu - bi - lo tri - num de -
per - hen - ni - ter cum sanc - tis per - hen - ni - ter pa - ra - di -

T. *64*
et ca - no - re iu - bi - lo et ca - no - re iu - bi - lo tri - num
cris - per - hen - ni - ter cum sa - ris per - hen - ni - ter pa - ra -

B. *64*
et ca - no - re iu - bi - lo ca - no - re iu - bi - lo tri - num
cum sanc - tis per - hen - ni - ter pa - ra - di - sum

71

D. *8*
de - um u - ni - cum que re cum
di - sum in - tro - i - re trans -

A. *71*
um u - ni - cum - que u - ni - cum - que cum fa - vo - re
sum in - tro - i - re trans - la - ti - in

T. *71*
de - um u - ni - cum que cum fa - vo - re
di - sum in - tro - i - re trans - la - ti

B. *71*
de - um u - ni - cum que u - ni - cum - que cum fa - vo -
in - tro - i - re in - tro - i - re re trans - la -

78

D. *8*
fa - vo - re pre - di - cat,
la - ti in re - qui - em,

A. *78*
pre - di - cat cum fa - vo - re pre - di - cat
re - qui - em trans la - ti in re - qui - em

T. *78*
pre - di - cat cum fa - vo - re pre - di - cat
in re - qui - em trans la - ti in re - qui - em

B. *78*
re pre - di - cat fa - vo - re pre - di - cat
ti in re - qui - em in re - qui - em

O quam metuendus

In die Sancti Galli Ad v[espera]s, Ad m[a]g[nifica]t a[ntiph]ona,

Cod. Sang. 543, f. 274v–275r

Manfred Barbarini Lupus

Tenor. 
O ——— quam,

Discantus. 
Me - tu - en - dus ——— est lo - cus — is - te lo - cus — is - te

Altus. 
Me - tu - en - dus est me - tu - en - dus est [lo - cus] is -

Tenor. 
Me - tu - - - en - dus est lo - cus — is - te ve -

Bassus. 
Me - tu - en - - - dus ——— est lo - cus — is - - - - te

D. 
ve - re — non est — hic a - li - ud ni - - si do - mus de - - -

A. 
te ve - re non — est — hic a - li - ud ni - si — do -

T. 
- - re — non est hic a - li - - - ud ni - si do -

B. 
ve - re non est ——— hic ——— a - li - ud ni - si do - - - mus

D. 
i ni - si do - mus de - i et por - ta ce - - - li et —

A. 
mus de - i ni - si do - mus de - i et por - ta ce -

T. 
mus de - - - - i et — por -

B. 
de - - - - i ni - si do - - - - mus de - i et — por -

Gallus - O quam metuendus

21

D. *por - - - ta ce - li et por - ta ce - - li*

A. *li et por - ta - - - ce - - - li*

T. *- - - ta - - - ce - li,*

B. *ta - - - ce - - - li et por - ta ce - - li*

M[a]g[nifica]t a[n]i[m]a